PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПАДУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-й созыв, 69-е заседание

РЕШЕНИЕ
                                                  от 19.04.2019  №138
п. ст. Падунская
О   внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Падунского сельского поселения от 28.12.2018 №128 «О бюджете Падунского сельского поселения на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Падунского сельского поселения, Совет народных депутатов Падунского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Падунского сельского поселения от 28.12.2018 №128 «О бюджете Падунского сельского поселения  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения и дополнения:

2. Приложение № 3 «Прогнозируемые доходы бюджета Падунского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №1  к настоящему решению.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Падунского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе поселения «Падунское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (Бержиминский В.П.)

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Председатель

Совета народных депутатов

Падунского сельского поселения
	А.А. Маркосян

	Глава

Падунского сельского поселения

                А.А. Маркосян

	                                         Приложение №1

к решению Совета народных депутатов

Падунского сельского поселения

от 19.04.2019 №138
 "О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Падунского сельского поселения

от 28.12.2018 № 128

"О бюджете Падунского сельского поселения на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов "

Приложение №3

	к решению №128 от 28.12.2018 г.

	Совета народных депутатов Падунского

	 сельского поселения
«О бюджете Падунского сельского

поселения на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов»

Прогнозируемые доходы бюджета Падунского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

		  Тысяч рублей

	Код

	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

	2019 год

	2020 год

	2021 год

1 00 00000

00 000

	 000

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	4860,0
	5547,0

	6654,0

1 01 00000 00 0000 00

		НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

	428,0

	440,0

	454,0

	1 01 02000 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц

	428,0

	440,0

	454,0

1 01 02

1

Налог на доходы физических лиц с доходов

 источником

которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление

и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российск

	й Федерации

	428,0

	440,0

	454,0

1 03 0

000 00

НАЛОГИ НА ТОВАР

 (РАБОТЫ, УСЛУГИ)

	 РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	1921,0

	2525,0

	3617,0

	1 03 02000 01 0000 110

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

	1921,0

	2525,0

	3617,0

1 03 0

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, по

лежащие распределению между бюджетами  субъектов РФ и

	831,0

	1092,0

	1565,0

	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	    831,0
	906,0
	  1299,0

	1 03 02232 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги")
	 0,0
	186,0
	266,0

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетам

	 субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	6,0

	8,0

	12,0

	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	        6,0
	7,0
	10,0

	1 03 02242 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги")
	        0,0
	1,0
	2,0

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами  субъектов РФ и местными бюджетам с учетом дифференцирова

	ных нормативов отчислений в местные бюджеты

	1248,0

	1640,0

	2348,0

	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	1248,0
	1361,0
	1949,0

	1 03 02252 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги")
	0,0
	279,0
	399,0

	1 03 02260 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	-164,0

	-215,0

	-308,0

	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	-164,0
	-178,0
	-256,0

	1 03 02262 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги")
	0,0
	-37,0
	-52,0

	1 05 00000 00 0000 000

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

	5,0

	5,0

	5,0

	1 05 03000 01 0000 110

	Единый сельскохозяйственный налог

	5,0

	5,0

	5,0

	1 05 03010 01 0000 110

	Единый сельскохозяйственный налог

	5,0

	5,0

	5,0

	1 06 00000 00 0000 000

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	2444,0

	2515,0

	2516,0

	1 06 01000 00 0000 110

	Налог на имущество физических лиц

	350,0

	420,0

	420,0

1 06 01030 10 000

	 110

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	350,0

	420,0

	420,0

	1 06 04000 02 0000 110

	Транспортный налог

	78,0

	79,0

	80,0

Транспортный налог

	 физических лиц

	78,0

	79,0

	80,0

	1 06 06000 00 0000 110

	Земельный налог

	2016,0

	2016,0

	2016,0

	1 06 06030 00 0000 110

	Земельный налог с организаций

	1196,0

	1196,0

	1196,0

	1 06 06033 10 0000 110

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	1196,0

	1196,0

	1196,0

	1 06 06040 00 0000 110

	Земельный налог с физических лиц

	820,0

	820,0

	820,0

	1 06 06043 10 0000 110

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	820,0

	820,0

	820,0

	1 08 00000 00 0000 000

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

	40,0

	40,0

	40,0

	1 08 04000 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)

	40,0

	40,0

	40,0

	1 08 04020 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	40,0

	40,0

	40,0

	1 11 00000 00 0000 000

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	2,0

	2,0

	2,0

	1 11 05000 00 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	2,0

	2,0

	2,0

1 11 05030

	00 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)

	2,0

	2,0

	2,0

	1 11 05035 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	2,0

	2,0

	2,0

	1 13 00000 00 0000 000

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

	20,0

	20,0

	20,0

	1 13 02000 00 0000 130

	Доходы от компенсации затрат государства

	20,0

	20,0

	20,0

	1 13 02060 00 0000 130

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества

	20,0

	20,0

	20,0

	1 13 02065 10 0000 130

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	20,0

	20,0

	20,0

2 0

	 00000 00 0000 000

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	3505,0

	2489,9

	2484,4

	2 02 00000 00 0000 000

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	3505,0

	2489,9

	2484,4

	2 02 10000 00 0000 150

	ДОТАЦИИ БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	3254,3

	2239,2

	2233,7

	2 02 15001 00 0000 150

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	3254,3

	2239,2

	2233,7

	2 02 15001 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	3254,3

	2239,2

	2233,7

	2 02 30000 00 0000 150

	СУБВЕНЦИИ БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	250,7

	250,7

	250,7

	2 02 35118 00 0000 150

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	250,7

	250,7

	250,7

	2 02 35118 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	250,7

	250,7

	250,7

	2 02 40000 00 0000 150

	ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ

	3,0

2 02 40014 00 00

	0 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	3,0

	2 02 40014 10 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	3,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	8368,0

	8036,9
	9138,4